
様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 純水装置定期点検整備業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和6年6月14日（金）午後1時30分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター

落 札 額 2,800,000円

落 札 業 者 内外化学製品株式会社　本店

予 定 価 格 3,000,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

内外化学製品株式会社
本店 2,800,000円 落札

テスコ株式会社　埼玉支
店 辞退

ニュービルメン協同組合
埼玉支部 辞退

 

日本環境クリアー株式会
社　本店 辞退とみなす

 

設定しない

藤田テクノ株式会社　埼
玉支店

 

 

 

 

辞退

城山産業株式会社　埼玉
支店

辞退

 

エコサービス株式会社
本店 辞退

日立造船株式会社　東京
本社 辞退



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

エコサービス株式会社
本店 2,500,000円 落札

城山産業株式会社　埼玉
支店 辞退

日本環境クリアー株式会
社　本店

辞退とみなす

 

辞退

 

 

設定なし

カジマメカトロエンジニ
アリング株式会社　本店

 

 

株式会社福島製作所　東
京営業所 辞退

 

日立造船株式会社　東京
本社 辞退

 

テスコ株式会社　埼玉支
店 辞退

極東サービス株式会社
本店 辞退

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

落 札 額 2,500,000円

落 札 業 者 エコサービス株式会社　本店

予 定 価 格 3,017,000円

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 各クレーン性能検査整備業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和6年6月14日（金）午後1時45分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター



令和６年６月１４日（金）１４時００分

秩父クリーンセンター3階会議室

小鹿野し尿処理センター

住友重機械エンバイロメント株式会社　本店

事務局長　野澤　好博開 札 執 行 者

設定なし

日伸化学株式会社　本店

テスコ株式会社　埼玉支店

業 者 名
第2回

落 札 業 者

落 札 額 1,315,000円

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 水処理用活性炭及び脱臭用活性炭購入

開 札 場 所

納 入 場 所

予 定 価 格

開 札 日 時

1,464,000円

備　考

川本技研工業株式会社
本店

辞退
株式会社カンエイメンテナ
ンス　本店

入札額

見積額第1回

辞退

落札者のない場合の

最 低 制 限 価 格

辞退とみなす

辞退

有限会社今泉薬局　本店

辞退

株式会社丸幾商会　埼玉
営業所 辞退

環境計装株式会社　本店 辞退

大和化成株式会社　埼玉
営業所 辞退

大和理化　本店 辞退

株式会社ケント・コーポレー
ション　本店 辞退とみなす

朝日テック株式会社　さい
たま営業所 辞退とみなす

フジオックス株式会社　深
谷営業所 辞退

メタウォーター株式会社　さ
いたま営業所 辞退



※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

株式会社西原環境　北関
東営業所 辞退

燦クリーン株式会社　本店 1,940,000円

水ing株式会社　北関東支
店 辞退

ケミテック株式会社　本店 辞退

城山産業株式会社　埼玉
支店 辞退

住友重機械エンバイロメン
ト株式会社　本店 1,315,000円 落札

株式会社データベース　埼
玉営業所 辞退とみなす

アクアイースト株式会社　本
店

不二商会株式会社　本店

荏原実業株式会社　関東
支社

三浦工業株式会社　熊谷
支店

株式会社江北商会　本店

辞退

辞退

辞退

辞退とみなす

辞退


